
 

 

CATALOGO VERDE  
 

 REFERENTI DEI SERVIZI TERRITORIALI  
AGRICOLTURA CACCIA E PESCA (STACP) 

 

  

 

Referenti STACP mail telefono 

BOLOGNA  

Maria Rasano Maria.rasano@regione.emilia-romagna.it 051 5278874 

FERRARA  

Marco Andreotti Marco.andreotti@regione.emilia-romagna.it  0532 909803 

FORLI'-CESENA  

Franco Piazza Franco.piazza@regione.emilia-romagna.it  0543 714700 

MODENA  

Paola Siragusa Paola.siragusa@regione.emilia-romagna.it 059 200710 

PARMA  

Viviana Piccioni Viviana.piccioni@regione.emilia-romagna.it  0521 531034 

PIACENZA  

Sabrina Negromanti Sabrina.negromanti@regione.emilia-romagna.it  0523 399625 

RAVENNA  

Chiara Patrizi Chiara.patrizi@regione.emilia-romagna.it 0544 280543 

Gloria Porcinai Gloria.Porcinai@regione.emilia-romagna.it 0545 280934 

Rosa Liberti Rosa.Liberti@regione.emilia-romagna.it 0546 600512 

REGGIO EMILIA  

Francesco Semeraro Francesco.semeraro@regione.emilia-romagna.it  0522 444626 

RIMINI  

Daniele Magnani Daniele.magnani@regione.emilia-romagna.it  0541 794720 
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